
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER
Jours Lundi Mardi Jeudi Vendredi

SAINT TROPEZ - LOU FANAOU 07:45

RAMATUELLE - CARREFOUR SAINTE ANNE 07:48

RAMATUELLE - TAMARIS 07:53

RAMATUELLE - BD PATCH 07:55

RAMATUELLE - LES SELLETTES 07:58

RAMATUELLE - LA CROIX DU SUD 08:01

RAMATUELLE - PONT DU PHARE 08:03

RAMATUELLE - LES HAUTS DE QUESSINE 08:06

RAMATUELLE - L'ESCALET 08:08

RAMATUELLE - LE JAS D'ALEXIS 08:10

RAMATUELLE - LES ECURIES D'AUGIAS 08:11

RAMATUELLE - LA FERME D'HERMES 08:13

RAMATUELLE - LES FANAUX 08:15

RAMATUELLE - LE COLOMBIER 08:16

RAMATUELLE - PIN DE TRUC 08:17

RAMATUELLE - LA ROCHE DES FEES 08:18

RAMATUELLE - ECOLE GERARD PHILIPPE 08:25

RETOUR
Jours Lundi Mardi Jeudi Vendredi

RAMATUELLE - ECOLE GERARD PHILIPPE 16:05

RAMATUELLE - LA ROCHE DES FEES 16:07

RAMATUELLE - PIN DE TRUC 16:08

RAMATUELLE - LE COLOMBIER 16:09

RAMATUELLE - COMBES JAUFFRET 16:10

RAMATUELLE - LES FANAUX 16:16

RAMATUELLE - LA FERME D'HERMES 16:18

RAMATUELLE - LES ECURIES D'AUGIAS 16:19

RAMATUELLE - LE JAS D'ALEXIS 16:21

RAMATUELLE - L'ESCALET 16:23

RAMATUELLE - LES HAUTS DE QUESSINE 16:26

RAMATUELLE - PONT DU PHARE 16:28

RAMATUELLE - LA CROIX DU SUD 16:31

RAMATUELLE - LES SELLETTES 16:34

RAMATUELLE - BD PATCH 16:36

RAMATUELLE - TAMARIS 16:41

RAMATUELLE - CARREFOUR SAINTE ANNE 16:42

SAINT TROPEZ - LOU FANAOU 16:44

7740
SAINT-TROPEZ - VERS ECOLES MATERNELLE 
PRIMAIRE - RAMATUELLE
Horaires à compter du 2 septembre 2021


